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Bieter Vergabenummer Datum

BaumaRnahme
Ortszentrum Zug

Angebot fir
Los 16- Tischler Innentiiren

Aufgliederung der Einheitspreise

Teilkosten einschl. Zuschlage in € (ohne Umsatzsteuer) je
Mengeneinheit 2

| _. e Angebotener
0z d:as Lv Kurzbezeichnung d. Teilleistung 1 Menge 1 ME 1 Ze|ta;satz Lghgne Stgffe Gerateignstlges Sonstiges? S%::ﬁg:zrfsl;
6+7+8+9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
16 Los 16- Tischler Innentlren
16.1 Allgemeines

16.1.1 Vortexte

16.1.1. 1. ALLGEMEINER TEIL

16.1.1. 2.0 ANGABEN ZUR AUSFUHRUNG
16.1.1. 3. ANLAGENVERZEICHNIS

16.2 Feuerwehr

16.2.1 Innentiren Fahrzeughalle

16.2.1.1 | Stahlblechtir T30- RS, 1010/2260 mm, UZ, 2,000 St
pulverbeschichtet

16.2.1.2 | Stahlblechtir T30- RS, 886/2260 mm, UZ, 2,000 St
pulverbeschichtet

16.2.1.3 | Stahlblechtir T30- RS, 2010/2260 mm, 2-fl., UZ, 1,000 St

pulverbeschichtet
16.2.2 Innentiiren Kellergeschoss

16.2.2.1 Stahlblechtur T30- RS, 1010/2260 mm, UZ, 1,000 St
pulverbeschichtet

16.2.2.2 ' Stahlblechtur T30-RS, 1010/2130 mm, UZ 1,000 St
pulverbeschichtet

16.2.2.3 ' Stahlblechtur T30-RS, 1010/2130 mm, UZ 1,000 St
pulverbeschichtet

16.2.2.4 | Zulage flr den Einbau von Eckzargen (T K05-1) 1,000 St

16.2.2.5 | Stahlblechtir T30-DS-SS, 885/2010 mm, UZ 1,000 St
pulverbeschichtet

16.2.2.6 | Stahlblechtir T30-DS-SS, 885/2010 mm, UZ 1,000 St
pulverbeschichtet

16.2.2.7 ' Stahlblechtur T30-DS-SS, 1010/2130 mm, UZ 1,000 St

pulverbeschichtet
16.2.2.8 | Stahlblechtur, 1010/2130 mm, UZ pulverbeschichtet 1,000 St
16.2.3 Innentiiren Erdgeschoss
16.2.3.1  Objekttir, Holz/HPL, 37dB , Stumpf, 1010/2260mm 3,000 St

mit Zarge

16.2.3.2  Objekttir, Holz/HPL, Stumpf, 1010/2260mm mit 2,000 St
Zarge

16.2.3.3 | Objekttir, Holz/HPL, Stumpf, 760/2600mm mit Zarge 1,000 St

16.2.3.4 | Innentiiren mit Zargen Feuchtraum, stumpf, 2,000 St
885/2260mm, KK2

16.2.3.5 | Innentiiren mit Zargen Feuchtraum, stumpf, 2,000 St
760/2130mm, KK2

16.2.3.6 | Innentiiren mit Zargen Feuchtraum, stumpf, 2,000 St
885/2260mm, KK2

16.2.3.7 |Innentiiren mit Zarge Nassraum, stumpf, 2,000 St
760/2260mm, KK2

16.2.3.8 | Zulage fiir Maulweiternanderung der Zargen 1,000 St
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16.2.4 Sonstige Leistungen
16.2.4.1 | Musterherstellung / Werkplanung
16.2.4.2 |Wandtirstopper, Kunststoff
16.2.4.3 'Wandtlrstopper, Edelstahl
16.2.4.4 |Bodentirstopper, Alu silberfarbig
16.2.4.5
16.2.4.6
16.2.4.7
16.2.4.8
16.2.4.9
16.2.4.10
16.2.5
16.2.5.1

Anschlu3 Tur/Bauwerk, elast. Verfugung
Unterschnitt herstellen ca. 200cm2

Kleineisenteile, Edelstahl

Minderung Pulverbeschichtung Zarge

Minderung Pulverbeschichtung Stahltiir

Zulage Holztur- Ausbildung Turblattkante ABS 2mm
Dokumentation

Dokumentation auf Datentrager liefern
Wechseldatentrager USB

Stundenlohnleistungen
Stundensatz Fachwerker

16.2.6
16.2.6.1
16.2.6.2
16.3
16.3.1
16.3.1.1

Stundensatz Helfer
Verein
Innentiiren Obergeschoss

Objekttir, Holz/HPL, 37dB , Stumpf, 1010/2130mm
mit Zarge

Objekttlr, Holz/HPL, 37dB , Stumpf, 900/2260mm mit
Zarge

T30- Rauchschutztiir, stumpf, Vollspan, Stahl-
Z.,1010/2260mm, SS

T30- Rauchschutztir, 2-fl. stumpf, Vollspan, Stahl-
Z.,1885/2260mm, SS, Glasauschnitt

Objekttir 37dB, 2-flg. stumpf, Vollspan, Stahl-Z,
1885/2260 mm, Glasausschnitt

Innentiiren mit Zarge Feuchtraum, stumpf,
885/2130mm, KK2

Innentiir mit Zarge Feuchtraum, stumpf,
1010/2130mm , KK2

Objekttlr, Holz/HPL, Stumpf, 900/2260mm mit Zarge

Objekttlr, Holz/HPL, Stumpf, 1010/2260mm mit
Zarge

16.3.1.10 Objekttir, Holz/HPL, Stumpf, 1010/2130mm mit
Zarge

Objekttur, Holz/HPL, Stumpf, 885/2260mm mit Zarge
Innentiiren Dachgeschoss

T30- Rauchschutztir, 2-fl. stumpf, Vollspan, Stahl-
Z.,1885/2260mm, SS, Glasauschnitt

Objekttlr, Holz/HPL, Stumpf, 1010/2130mm mit
Zarge

Objekttir 37dB, 2-flg. stumpf, Vollspan, Stahl-Z,
1885/2260 mm, Glasausschnitt

Innentiiren mit Zarge Feuchtraum, stumpf,
885/2130mm, KK2

Innentiren mit Zarge , stumpf, 885/2130mm
T 90-Revisionstur mit Zarge, 760/1600m
Sonstige Leistungen

Musterherstellung / Werkplanung
Wandtulrstopper, Kunststoff
Wandturstopper, Edelstahl
Bodenturstopper, Alu silberfarbig

Anschluf3 Tar/Bauwerk, elast. Verfugung
Unterschnitt herstellen ca. 200cm2

16.3.1.2

16.3.1.3

16.3.1.4

16.3.1.5

16.3.1.6

16.3.1.7

16.3.1.8
16.3.1.9

16.3.1.11
16.3.2
16.3.2.1

16.3.2.2

16.3.2.3

16.3.2.4

16.3.2.5
16.3.2.6
16.3.3

16.3.3.1
16.3.3.2
16.3.3.3
16.3.3.4
16.3.3.5
16.3.3.6
16.3.3.7
16.3.3.8

Kleineisenteile, Edelstahl
Minderung Pulverbeschichtung Zarge

Teilkosten einschl. Zuschlage in € (ohne Umsatzsteuer) je
Mengeneinheit 2
Angebotener
Einheitspreis
Sonstiges (Sp.
6+7+8+9)
10

Zeitansatz Lohne| Stoffe GerateSonstiges

Menge 1 ME 1 2 23 2 24 Sonstiges?

3 4 5 6 7 8 9

1,000 psch
6,000 St
11,000 St
12,000 St
250,000 m
2,000 St
10,000 kg
1,000 St
1,000 St
1,000 St

1,000 psch

2,000 h
2,000/ h

1,000 St
1,000 St
1,000 St
1,000 St
1,000 St
2,000 st
1,000 St

1,000 St
1,000 St

1,000 St

1,000 St

1,000 St
1,000 St
1,000 St
1,000 St

1,000 St
1,000 St

1,000 psch
6,000 St
4,000 St
9,000 St
150,000 m
2,000 St
10,000 kg
1,000 St
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16.3.3.9 | Zulage Holzturen- Turblattkante gestrichen
16.3.4 Dokumentation

16.3.4.1 | Dokumentation auf Datentrager liefern
Wechseldatentrager USB

16.3.5 Stundenlohnleistungen
16.3.5.1 | Stundensatz Fachwerker
16.3.5.2 | Stundensatz Helfer

1 Wird vom Auftraggeber vorgegeben.

Menge 1 ME 1

3 4
1,000 St

1,000 psch

2,000 h
2,000/ h

Teilkosten einschl. Zuschlage in € (ohne Umsatzsteuer) je
Mengeneinheit 2
Angebotener

Zeitansatz Lohne Stoffe GerateSonstiges 2 Einheitspreis

2 23 | 2 24 Sonstiges? | g nstiges (Sp.
6+7+8+9)
5 6 7 8 9 10

2 |st bei allen Teilleistungen anzugeben, unabhangig davon ob sie der Auftragnehmer oder ein Nachunternehmer erbringen wird.
3 Sofern der zugrunde gelegte Verrechnungslohn nicht mit den Angaben in den Formblattern 221 oder 222 {ibereinstimmt, hat der Bieter dies

offenzulegen.

4 Fir Geratekosten einschl. der Betriebsstoffkosten, soweit diese den Einzelkosten der angegebenen Ordnungszahlen zugerechnet worden

sind.
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